
  

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ

 Н А К А З 
  Ужгород        №             

Про скасування наказу департаменту 
культури Закарпатської обласної 
державної адміністрації 

Відповідно до підпункту 11 пункту 6.4 розділу 6 Положення про 
департамент культури Закарпатської обласної державної адміністрації, 
затвердженого розпорядженням голови облдержадміністрації – обласної 
військової адміністрації від 01.07.2025 № 468, у зв’язку з технічним збоєм у 
системі електронного документообігу 

Н А К А З У Ю :

1. Скасувати наказ департаменту культури облдержадміністрації – 
обласної військової адміністрації від 22.12.2025 № 368 «Про передавання на 
тимчасове зберігання музейних предметів із фондових зібрань комунального 
закладу «Закарпатський обласний художній музей ім. Й. Бокшая» Закарпатської 
обласної ради».

            2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор департаменту        Євген ТИЩУК

                                                                
 


